
sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

PORTARIA Nº. 213, DE 09 DE AGOSTO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. 

BEATRIZ DA SILVA ALVES, DO CARGO DE 

COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E 

AMBIENTAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA,ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. BEATRIZ DA SILVA ALVES,
portadora do CPF Nº 065.309.165-63, do cargo de COORDENADORA DA 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL, Símbolo CAS-6 da Secretaria de 

Saúde, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2021. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B8BF058DBACD4D33C9CE4DF249CD0B



sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B8BF058DBACD4D33C9CE4DF249CD0B



sexta-feira, 13 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 01279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 216, DE 09 DE AGOSTO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. ANA
CAROLINE DOURADO REIS, PARA O CARGO DE 

COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E 

AMBIENTAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. ANA CAROLINE DOURADO 
REIS, portadora do RG. 1163769029 SSP/BA e CPF Nº 064.295.435-60, para 

o cargo de COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL, 

Símbolo CAS-6, da Secretaria de Saúde, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 12 de agosto de 2021. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1B8BF058DBACD4D33C9CE4DF249CD0B


		2021-08-13T15:46:03-0300




